SCRIPTA

Numéro Scripta : 9194

Autre(s) référence(s) : Round 823

Auteur(s) : Geoffroy, fils de Geoffroy , Clinton (chambellan)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1157, mars

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Geoffroy Fils Geoffroycamerarius de Clinton confirme à l'abbaye de Savigny le moulin deBrescia.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 164. Fac-similé du cartulaire

Indications

Round John-Horace, *Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and Ireland*, 918-1206, Londres, Her Majesty's Stationery Office, 1899, n° 823, p. 298.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XXVIII)

Texte d'après B

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Notum sit fidelibus sancte ecclesie quod ego Gaufridus filius Gaufridi camerarii de Clintonia pro amore Dei et salute anime mee et omnium amicorum meorum atque omnium fidelium christianorum anno ab Incarnatione Domini M°C°L°VII° mense marcio concessi et dedi ecclesie et monachis sancte Trinitatis de Savigneio in perpetuam elemosinam molendinum de Brescia cum pertinenciis quod molendinum pater meus eidem ecclesie et monachis longo tempore antea donaverat dedi etiam et concessi cum eodem molendino quamdam masuram juxta eum positam cum pertinenciis suis et ista concessi libera et quieta ab omni servicio et consuetudine. Teste Roberto de Curle et Rogero filio Guillelmi et Guillelmo de Curle et Simon de Bissec et Waleran et Guillelmo de Colesvile et Ricardo de Rampan et Ricardo de Westonia et Thoma de Trosselvilla et Roberto Adevert et Franceso et Petro filio Ingulfi.